
30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF M12-M13 (1.500 M)   OVERALL-RANKING

00:05:372009LAU, MohamedM131.(915)1

00:05:40Rivius Gymnasium - Klasse 7a2009POGGEL, BryonM132.(195)2

00:05:44St. Ursula Gymnasium - Klasse 6c2009SPRINGMANN, MikaM133.(410)3

00:05:54St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009HOPPE, JannisM134.(420)4

00:06:06St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009SKRYPEK, BenM135.(453)5

00:06:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009GABRIEL, ClemensM136.(417)6

00:06:07St. Ursula Realschule - Klasse 6a2009TEWS, AdrianM137.(641)7

00:06:09St. Ursula Realschule - Klasse 6b2009GEHRMANN, PaulM138.(644)8

00:06:10St. Ursula Realschule - Klasse 6a2009JAHN, PhilippM139.(633)9

00:06:16St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010HELLNER, MarlinM121.(660)10

00:06:24Rivius Gymnasium - Klasse 6b2009SCHMIDT, AlessandroM1310.(191)11

00:06:29St. Ursula Gymnasium - Klasse 6c2009VOLLMERHAUS, HannesM1311.(411)12

00:06:29St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009WEISWEILER, PatrickM1312.(454)13

00:06:35St. Ursula Gymnasium2009WORTMANN, FelixM1313.(898)14

00:06:36St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009FLESCH, TimoM1314.(416)15

00:06:38St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010BROCKSIEPER, SimonM122.(657)16

00:06:40Hanseschule Attendorn - Klasse 5a2010KIFLEYESUS, FithawiM123.(134)17

00:06:56Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009BÜDENBENDER, PietM1315.(171)18

00:06:58St. Ursula Gymnasium - Klasse 6a2009KÖNIG, PaulM1316.(402)19

00:06:58Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009DENKER, LevinM1317.(173)20

00:06:59St. Ursula Gymnasium - Klasse 6a2010SCHNEPPER, LeonM124.(403)21

00:07:00St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009DROEGE, Jan PhilippM1318.(413)22

00:07:09Hanseschule Attendorn - Klasse 5b2010SCHÄFER, NicolasM125.(138)23

00:07:17St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009HORTMANN, TimM1319.(441)24

00:07:17St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009HABBEL, MaximilianM1320.(439)25

00:07:17St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009RINSCHEID, TillM1321.(451)26

00:07:21St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009RÜENAUVER, FelixM1322.(478)27

00:07:23St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009OTTE, CarlosM1323.(475)28

00:07:25St. Ursula Gymnasium2010SAMP, LeonardM126.(876)29

00:07:26St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009FREING, FelixM1324.(437)30

00:07:31St. Ursula Realschule - Klasse 6c2009GOBALAKRISHNAN, RathusanM1325.(658)31

00:07:31St. Ursula Gymnasium2010SCHMIDT, HenryM127.(922)32

00:07:32St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010WOJCIECHOWKSI, JustusM128.(665)33

00:07:33Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010ORTMANN, SimonM129.(181)34

00:07:35Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009AKDAG, YusufM1326.(169)35

00:07:36Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010KELLERMEYER, LasseM1210.(188)36

00:07:38St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010BIEKER, JulianM1211.(642)37

00:07:45St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010WÜRDEN, EtienneM1212.(652)38

00:07:49St. Ursula Realschule - Klasse 5b2009THIEL, ClemensM1327.(623)39

00:07:57Rivius Gymnasium - Klasse 5a2010HEßE, ArneM1213.(157)40

00:08:01Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010MALIK, NoahM1214.(178)41

00:08:01St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2010BÖHLER, LiasM1215.(369)42

00:08:02Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010GUTSEV, LeonardM1216.(176)43

00:08:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009MÜLLER, JonahM1328.(446)44

00:08:15St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009FIEBIGER, PeterM1329.(436)45
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00:08:31Hanseschule Attendorn2010KLIMMER, LeonM1217.(867)46

00:08:32St. Ursula Realschule - Klasse 7c2009KLEIN, TylerM1330.(677)47

00:08:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009MEYER, LucaM1331.(473)48

00:08:54St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2010LIPOVNIK, EricM1218.(365)49

00:09:13St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009WICKER, LeonM1332.(480)50

00:09:18St. Ursula Realschule - Klasse 7c2009SCHMITZ, NicoM1333.(679)51

00:09:37St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010ALESSANDRA, GabrieleM1219.(654)52

00:09:48St. Ursula Gymnasium2010FREY, MoritzM1220.(919)53

00:09:52Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010KÜPER, EliasM1221.(177)54

00:09:55St. Ursula Gymnasium2010GRAF, LennardM1222.(920)55

00:09:55St. Ursula Gymnasium2009HERLING, LeonM1334.(921)56

00:10:08St. Ursula Realschule - Klasse 5c2010SZAMEITKE, TomM1223.(630)57

00:10:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2010CAPPUYNS, EdwinM1224.(372)58

00:11:01Rivius Gymnasium - Klasse 5a2010BEGKONDU, KeremM1225.(154)59

00:11:02Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010LAHME, MarlonM1226.(190)60

00:12:03Hanseschule Attendorn - Klasse 5a2010KOLESNIKOV, MaximM1227.(135)61

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 14:12 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF M12-M13 (1.500 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:06:16St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010HELLNER, Marlingesamt10.(660)1

00:06:38St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010BROCKSIEPER, Simongesamt16.(657)2

00:06:40Hanseschule Attendorn - Klasse 5a2010KIFLEYESUS, Fithawigesamt17.(134)3

00:06:59St. Ursula Gymnasium - Klasse 6a2010SCHNEPPER, Leongesamt21.(403)4

00:07:09Hanseschule Attendorn - Klasse 5b2010SCHÄFER, Nicolasgesamt23.(138)5

00:07:25St. Ursula Gymnasium2010SAMP, Leonardgesamt29.(876)6

00:07:31St. Ursula Gymnasium2010SCHMIDT, Henrygesamt32.(922)7

00:07:32St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010WOJCIECHOWKSI, Justusgesamt33.(665)8

00:07:33Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010ORTMANN, Simongesamt34.(181)9

00:07:36Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010KELLERMEYER, Lassegesamt36.(188)10

00:07:38St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010BIEKER, Juliangesamt37.(642)11

00:07:45St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010WÜRDEN, Etiennegesamt38.(652)12

00:07:57Rivius Gymnasium - Klasse 5a2010HEßE, Arnegesamt40.(157)13

00:08:01Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010MALIK, Noahgesamt41.(178)14

00:08:01St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2010BÖHLER, Liasgesamt42.(369)15

00:08:02Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010GUTSEV, Leonardgesamt43.(176)16

00:08:31Hanseschule Attendorn2010KLIMMER, Leongesamt46.(867)17

00:08:54St. Ursula Gymnasium - Klasse 5a2010LIPOVNIK, Ericgesamt49.(365)18

00:09:37St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010ALESSANDRA, Gabrielegesamt52.(654)19

00:09:48St. Ursula Gymnasium2010FREY, Moritzgesamt53.(919)20

00:09:52Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010KÜPER, Eliasgesamt54.(177)21

00:09:55St. Ursula Gymnasium2010GRAF, Lennardgesamt55.(920)22

00:10:08St. Ursula Realschule - Klasse 5c2010SZAMEITKE, Tomgesamt57.(630)23

00:10:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 5b2010CAPPUYNS, Edwingesamt58.(372)24

00:11:01Rivius Gymnasium - Klasse 5a2010BEGKONDU, Keremgesamt59.(154)25

00:11:02Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010LAHME, Marlongesamt60.(190)26

00:12:03Hanseschule Attendorn - Klasse 5a2010KOLESNIKOV, Maximgesamt61.(135)27

JUGEND M13
00:05:372009LAU, Mohamedgesamt1.(915)1

00:05:40Rivius Gymnasium - Klasse 7a2009POGGEL, Bryongesamt2.(195)2

00:05:44St. Ursula Gymnasium - Klasse 6c2009SPRINGMANN, Mikagesamt3.(410)3

00:05:54St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009HOPPE, Jannisgesamt4.(420)4

00:06:06St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009SKRYPEK, Bengesamt5.(453)5

00:06:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009GABRIEL, Clemensgesamt6.(417)6

00:06:07St. Ursula Realschule - Klasse 6a2009TEWS, Adriangesamt7.(641)7

00:06:09St. Ursula Realschule - Klasse 6b2009GEHRMANN, Paulgesamt8.(644)8

00:06:10St. Ursula Realschule - Klasse 6a2009JAHN, Philippgesamt9.(633)9

00:06:24Rivius Gymnasium - Klasse 6b2009SCHMIDT, Alessandrogesamt11.(191)10

00:06:29St. Ursula Gymnasium - Klasse 6c2009VOLLMERHAUS, Hannesgesamt12.(411)11

00:06:29St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009WEISWEILER, Patrickgesamt13.(454)12

00:06:35St. Ursula Gymnasium2009WORTMANN, Felixgesamt14.(898)13

00:06:36St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009FLESCH, Timogesamt15.(416)14
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JUGEND M13
00:06:56Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009BÜDENBENDER, Pietgesamt18.(171)15

00:06:58St. Ursula Gymnasium - Klasse 6a2009KÖNIG, Paulgesamt19.(402)16

00:06:58Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009DENKER, Levingesamt20.(173)17

00:07:00St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009DROEGE, Jan Philippgesamt22.(413)18

00:07:17St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009HORTMANN, Timgesamt24.(441)19

00:07:17St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009HABBEL, Maximiliangesamt25.(439)20

00:07:17St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009RINSCHEID, Tillgesamt26.(451)21

00:07:21St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009RÜENAUVER, Felixgesamt27.(478)22

00:07:23St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009OTTE, Carlosgesamt28.(475)23

00:07:26St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009FREING, Felixgesamt30.(437)24

00:07:31St. Ursula Realschule - Klasse 6c2009GOBALAKRISHNAN, Rathusangesamt31.(658)25

00:07:35Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009AKDAG, Yusufgesamt35.(169)26

00:07:49St. Ursula Realschule - Klasse 5b2009THIEL, Clemensgesamt39.(623)27

00:08:07St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009MÜLLER, Jonahgesamt44.(446)28

00:08:15St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009FIEBIGER, Petergesamt45.(436)29

00:08:32St. Ursula Realschule - Klasse 7c2009KLEIN, Tylergesamt47.(677)30

00:08:47St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009MEYER, Lucagesamt48.(473)31

00:09:13St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009WICKER, Leongesamt50.(480)32

00:09:18St. Ursula Realschule - Klasse 7c2009SCHMITZ, Nicogesamt51.(679)33

00:09:55St. Ursula Gymnasium2009HERLING, Leongesamt56.(921)34
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